
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.), Burmistrz 
Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina) o nr rachunku 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy) o nr rachunku 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunków bieżących jednostek oświatowych. 

3. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2024. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  
formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: EE86305C-E4D5-47E4-9B4B-43566C2BD72E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.61.2024 z dn. 30.04.2024 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 50 079,00 0,00 20 733,00 70 812,00
852 Pomoc społeczna 1 530,00 0,00 3 366,00 4 896,00

85295 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 3 366,00 4 896,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 530,00 3 366,00 4 896,00

855 Rodzina 48 549,00 0,00 17 367,00 65 916,00

85595 Pozostała działalność 48 549,00 0,00 17 367,00 65 916,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

48 549,00 17 367,00 65 916,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 50 079,00 0,00 20 733,00 70 812,00

852

Pomoc społeczna- Zadanie: Środki z 
Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży oraz świadczenia 
rodzinne

1 530,00 0,00 3 366,00 4 896,00

85295 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 3 366,00 4 896,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

1 500,00 3 300,00 4 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

30,00 66,00 96,00

855 Rodzina 48 549,00 0,00 17 367,00 65 916,00
85595 Pozostała działalność 48 549,00 0,00 17 367,00 65 916,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

48 300,00 16 642,00 64 942,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

249,00 725,00 974,00

DOCHODY

WYDATKI

do rachunku nr: 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122
Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina)

Id: EE86305C-E4D5-47E4-9B4B-43566C2BD72E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.61.2024 z dn. 30.04.2024 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 204 903,00 0,00 175 186,00 380 089,00

758 Różne rozliczenia 204 903,00 0,00 175 186,00 380 089,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 204 903,00 0,00 175 186,00 380 089,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

204 903,00 175 186,00 380 089,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 204 903,00 0,00 175 906,18 380 809,18
801 Oświata i wychowanie 204 903,00 0,00 175 906,18 380 809,18

80101 Szkoły podstawowe 151 625,84 0,00 131 417,17 283 043,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 458,11 9 930,27 22 388,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

117 398,60 104 801,53 222 200,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 769,13 16 685,37 38 454,50

80104 Przedszkola 26 065,79 0,00 30 144,90 56 210,69

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

              8 687,80                           -               10 975,28                    19 663,08    

w tym:
Niepubliczne Przedszkole "Zaczarowana 
Tęcza"

               1 232,90                  1 363,96                        2 596,86    

Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

               1 317,96                  1 477,12                        2 795,08    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul. Wyszogrodzka 24

               1 291,53                  1 418,65                        2 710,18    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul.Szkolna 87/1

               1 317,96                  1 477,12                        2 795,08    

Niepubliczne Przedszkole "Kangurek"                3 527,45                  3 761,31                        7 288,76    
Niepubliczne Przedszkole "MoreLove"                             -                    1 477,12                        1 477,12    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 429,00 16 074,21 30 503,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 948,99 3 095,41 6 044,40

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 781,73 0,00 935,65 2 717,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 465,97 789,92 2 255,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

315,76 145,73 461,49

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 689,61 0,00 3 501,18 8 190,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 972,25 3 161,81 7 134,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

717,36 339,37 1 056,73

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

20 740,03 0,00 9 907,28 30 647,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 426,17 8 344,77 25 770,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 313,86 1 562,51 4 876,37

DOCHODY

WYDATKI

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy)
do rachunku nr: 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126

Id: EE86305C-E4D5-47E4-9B4B-43566C2BD72E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-30T12:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




